Российская Федерация

Хайрюзовский  сельский Совет  депутатов

 Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от  3 августа 2011 года                                                                           № 6
с.Хайрюзовка

О признании полномочий депутатов,

 избранных по избирательным округам

 и правомочности Хайрюзовского сельского

Совета депутатов Троицкого района

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования Хайрюзовский  сельсовет Троицкого района  Анохина В.А. и доклад председателя Мандатной комиссии Хайрюзовского сельского Совета депутатов Троицкого района Полещук Л.А.  «Об итогах выборов депутатов Троицкого районного Совета депутатов 10 июля 2011 года», в соответствии со статьей 7 Регламента Троицкого районного Совета депутатов, Хайрюзовский  сельский Совет депутатов Троицкого района

РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Хайрюзовского сельского Совета депутатов, избранных по избирательным округам, согласно прилагаемому списку.

2. Признать правомочность Хайрюзовского сельского Совета депутатов

          Троицкого района, учитывая, что в сельский Совет депутатов избрано более двух третей установленного их числа.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председательствующий  Хайрюзовского

сельского Совета  депутатов                                             Т.И. Бессонова

Приложение

к решению Хайрюзовского сельского Совета депутатов Троицкого района

от  3 августа 2011 года № 7

СПИСОК

депутатов Хайрюзовского сельского Совета депутатов

первого созыва

	   Ф.И.О. депутата
	                       Округ

	Агапеева Татьяна Ивановна
	Новоеловский трёхмандатный № 2

	Варнакова Светлана Давыдовна
	Хайрюзовский пятимандатный № 1

	Красов Виктор Николаевич
	Новоеловский трёхмандатный № 2

	Шаров Виктор Иванович
	Ельцовский четырёхмандатный № 4

	Шаталов Алексей Алексеевич
	Хайрюзовский пятимандатный № 1

	Гербер Марина Эриховна
	Ельцовский четырёхмандатный № 4

	Костякова Татьяна Михайловна
	Горновской одномандатный № 5

	Фролов Сергей Викторович
	Горновской одномандатный № 5

	Бессонова Татьяна Ивановна
	Ельцовский четырёхмандатный № 4

	Болоцких Сергей Иванович
	Гордеевский одномандатный № 3

	Ганова Татьяна Алексеевна
	Ельцовский четырёхмандатный № 4

	Грибанова Надежда Евгеньевна
	Хайрюзовский пятимандатный № 1

	Куприна Наталья Владимировна
	Хайрюзовский пятимандатный № 1

	Мананников Иван Трофимович
	Новоеловский трёхмандатный № 2

	Полещук Любовь Анатольевна
	Горновской одномандатный № 6

	Скибо Марина Николаевна
	Хайрюзовский пятимандатный № 1

 Председательствующий  Хайрюзовского

сельского Совета  депутатов                                                                     Т.И.Бессонова